

Príloha č. 4 Zoznam nehnuteľného majetku projektu č. 1 Kód ITMS: 26250120060

Aktivita 2.3 Oprava umelého a núdzového osvetlenia v priestoroch chodieb a schodísk v objekte SO2 na FHV, FPV, T40, B.Bystrica

Podaktivita Oprava umelého a núdzového osvetlenia v priestoroch chodieb a schodísk na FHV, FPV, T40, B.Bystrica

C21M - Elektromontáže

por.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo	jedn.	celkom bez DPH [€]	Cena celkom s DPH [€]
1	A	210010331	krab.inšt.listová rozv.typ LK 80/2	1,07	70,00	ks	74,90	89,88
2	A	210010351	krab.rozvodka typ SCAME 855 IP 44 do 4mm2 vr.zapoj.	4,43	18,00	ks	79,74	95,69
3	A	210100001	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 2.5mm2	0,33	85,00	ks	28,05	33,66
4	A	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový radenie 1	2,01	15,00	ks	30,15	36,18
5	A	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový radenie 1	2,01	10,00	ks	20,10	24,12
6	A	210110003	sériový prep. radenia 5 nást. prost.vlhké	1,95	2,00	ks	3,90	4,68
7	A	210110047	tlasčítka nást.radenie 1/0 na povrch	2,01	51,00	ks	102,51	123,01
8	A	210111020	Montáž a zapojenie pohybové čidlo LX 28B + Profi.	4,96	60,00	ks	297,60	357,12
9	A	210111020	Montáž a zapojenie pohybové čidlo LX 28B	4,18	12,00	ks	50,16	60,19
10	A	210190026	Prezbrojenie rozvádzača jedno pole do 100kg vrátane ukončenia káblov a zapojenia podľa výkresu	24,88	5,00	ks	124,40	149,28
11	A	210190028	Dozbrojenie rozvádzača RS1 v suterene o dva istice vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	1,00	ks	24,86	29,83
12	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzačov podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	9,00	ks	223,74	268,49
13	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzačov podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	5,00	ks	124,30	149,16
14	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzačov rozvádzača podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	2,00	ks	49,72	59,66
15	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzača podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	1,00	ks	24,86	29,83
16	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzača HRP v suterene o jeden istic vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	19,99	1,00	ks	19,99	23,99
17	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzača podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	1,00	ks	24,86	29,83
18	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzača podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	1,00	ks	24,86	29,83
19	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzača podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	2,00	ks	49,72	59,66
20	A	210190029	Dozbrojenie rozvádzača podľa výkresu vrátane ukončenia káblov a zapojenia + úptava krytu	24,86	2,00	ks	49,72	59,66
21	A	210190030	Zapojenie rozvodnice RSp1 jedno do 100kg vrátane ukončenia káblov a zapojenia	54,73	1,00	ks	54,73	65,68
22	A	210190030	Zapojenie rozvodnice RSp2 jedno do 100kg vrátane ukončenia káblov a zapojenia	54,73	1,00	ks	54,73	65,68
23	A	210200014	Svietidlo prev - núdzové FARLITE RG 283M, žiarivka 1x28 W inter. žiarov.IP 41	3,98	18,00	ks	71,64	85,97
24	A	210200015	Modul núdzový do svietidla pre žiarivku 1x 24W .IP 20, tr. I	3,98	11,00	ks	43,78	52,54
25	A	210200015	Modul núdzový do svietidla pre žiarivku 1x 14W .IP 20, tr. I	3,98	17,00	ks	67,66	81,19
26	A	210200015	Svietidlo fy FULGUR typ MELISSA MINI žiarivka 1x18W .IP 65, tr. II	3,98	8,00	ks	31,84	38,21
27	A	210200018	Svietidlo žiariv. 4x18W IP 44	2,99	8,00	ks	23,92	28,70
28	A	210200019	Nudzovy modul vo svietidle 28, 35W	3,98	76,00	ks	302,48	362,98
29	A	210200043	Svietidlo pre núdzové osvetlenie 1x8 W	3,38	22,00	ks	74,36	89,23
30	A	210201011	Svietidlo žiarivkové na strop, 2x35W IP 20	4,48	6,00	ks	26,88	32,26
31	A	210201013	Svietidlo žiarivkové na strop, 4x24W IP 20	4,48	64,00	ks	286,72	344,06
32	A	210201019	231 33 01 - 2x40W sviet.žiariv.stropeň s krytom	4,40	187,00	ks	822,80	987,36
33	A	210201019	231 33 01 - 2x40W sviet.žiariv.stropeň s krytom	4,40	6,00	ks	26,40	31,68
34	A	210201022	Svietidlo žiarivkové na strop, 4x24W, IP 20	4,48	4,00	ks	17,92	21,50
35	A	210201025	Svietidlo žiarivkové rastrove, 4x14 W, IP 20	4,48	41,00	ks	183,68	220,42
36	A	210201067	Tornado 2x40W sviet.žiariv.priem.stropeň IP 65	6,14	12,00	ks	73,68	88,42
37	A	210201067	Tornado 2x40W sviet.žiariv.priem.stropeň IP 65	6,14	2,00	ks	12,28	14,74
38	A	210810044	CYKY-CYKYm- O 3x1.5 mm2 750V (PU)	0,61	300,00	m	183,00	219,60
39	A	210810045	CYKY-CYKYm- J 3x1.5 mm2 750V (PU)	0,64	150,00	m	96,00	115,20
40	A	2108100461	1- N2XH - J 3x1.5 mm2 750V (PU)	1,04	460,00	m	478,40	574,08
41	A	2108100463	1- N2XH - O 3x1.5 mm2 750V (PU)	1,04	960,00	m	998,40	1 198,08
42	A	2108100466	1- N2XH - J 5x1.5 mm2 750V (PU)	1,04	1490,00	m	1549,60	1 859,52
43	A	210810054	CYKY- J 5x16 mm2 750V (PU)	1,14	8,00	m	9,12	10,94
44	A	210810055	CYKY-CYKYm - J 5x1.5 mm2 750V (PU)	0,61	470,00	m	286,70	344,04
45	A	211010010	osad.hmožd.do múru tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	0,34	2400,00	ks	816,00	979,20
46	A	215012210	lišta LHD 17x17 mm	0,90	780,00	m	702,00	842,40
47	A	215012220	lišta LHD 25x15 mm	0,90	72,00	m	64,80	77,76
48	A	215012220	lišta LHD 30x25 mm	0,90	180,00	m	162,00	194,40
49	A	215012222	lišta LHD 40 x 40 mm	0,82	171,00	m	140,22	168,26
50	A	215012225	lišta LHD HA 60x40 mm	0,90	51,00	m	45,90	55,08

51	A	215012227	lišta vkladacia LV 80x40mm	0,90	15,00 m	13,50	16,20
52	A	23 000	Výspravky drážok zahodenie	1,19	110,00 bm	130,90	157,08
53	A	24 000	Montáž kazetový strop 600x600	6,97	255,00 m2	1777,35	2 132,82
54	A	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový radenie 1	0,36	2,00 ks	0,72	0,86
55	A	210110004	striedavý prep. radenie 6 nást. prost.vlhké	0,39	8,00 ks	3,12	3,74
56	A	210110045	striedavý prepínač -radenie 6 zápusť.vr.zap.	0,20	78,00 ks	15,60	18,72
57	A	210110046	křížový prepínač -radenie 7 zápusť.vr.zap.	0,23	8,00 ks	1,84	2,21
58	A	210200036	213 12 01 - 60W sviet.žiar.nástenné	1,21	321,00 ks	388,41	466,09
59	A	210201030	231 49 01 - 4x20W sviet.žiariv.(32 702.00)	4,38	120,00 ks	525,60	630,72
60	A	210201039	231 58 43 - 2x40W sviet.žiariv.stropné stavebnicov	3,10	10,00 ks	31,00	37,20
61	A	210901031	AYKY 2Bx2.5 mm2 750V (PU)	0,32	20,00 m	6,40	7,68
Celkom		C21M - Elektromontáže				12030,22	14 436,26

C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy

por.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo	jedn.	celkom bez DPH [€]	Cena celkom s DPH [€]
1	A	97103-5451	vybúr.otv.tehl.malt.cem.do 0.25m2 hr.do 450mm	9,55	6,00 ks		57,30	68,76
2	A	97104-2341	vybúr.otv.bet.múru do 0.09m2 hr.do 300mm	8,15	4,00 ks		32,60	39,12
3	A	97403-1121	výsek.ryh tehla do hl.30mm š.do 30mm	1,25	110,00 m		137,50	165,00
Celkom		C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy					227,40	272,88

Východiskové revízie elektro

por.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo	jedn.	celkom bez DPH [€]	Cena celkom s DPH [€]
1	A	320410003	Celk.prehl.el.zar.a vyhot.rev.spr.do 16 600.tis.mont.	146,78	3,00 objem		440,34	528,41
2	A	320410005	Kontrola rozvádzača nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	11,46	30,00 ks		343,80	412,56
Celkom		Východiskové revízie elektro					784,14	940,97

Materiály

por.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo	jedn.	celkom bez DPH [€]	Cena celkom s DPH [€]
1	A	00320	Škatulová rozvodka SCAME typ 855, IP 44	2,85	18,00 ks		51,30	61,56
2	A	00366	krabica inštalačná na povrch LK 80/2	0,75	70,00 ks		52,50	63,00
3	A	00710	SUTER. spínač PH 3553-01629 do vlhka na povrch	5,15	10,00 ks		51,50	61,80
4	A	00712	SUTER. spínač PH 3553-05629 do vlhka na povrch	5,34	2,00 ks		10,68	12,82
5	A	00713	Spínač č. 1 Legrand Oteo 860 00 na povrch	5,30	15,00 ks		79,50	95,40
6	A	00714	Ovládač Tlačítko Legrand Oteo 860 06 na povrch	5,15	51,00 ks		262,65	315,18
7	A	01709	svorka WAGO 273-101	0,17	180,00 ks		30,60	36,72
8	A	01710	svorka WAGO 273-102	0,19	200,00 ks		38,00	45,60
9	A	01711	svorka WAGO 273-104	0,18	230,00 ks		41,40	49,68
10	A	01712	svorka WAGO 273-108	0,36	20,00 ks		7,20	8,64
11	A	017908	Pohybové čidlo Elektrobloc typ LX 28B	21,00	12,00 ks		252,00	302,40
12	A	017910	Pohybové čidlo Elektrobloc typ LX 28B + PROFIL	36,00	60,00 ks		2160,00	2 592,00
13	A	02919	CYKY- O 3x1.5mm2	0,65	300,00 m		195,00	234,00
14	A	02920	CYKY- J 3x1.5mm2	0,65	150,00 m		97,50	117,00
15	A	02960	CYKY- J 5x1.5mm2	1,10	470,00 m		517,00	620,40
16	A	05150	hmoždinka HM8	0,02	2400,00 ks		48,00	57,60
17	A	13886	CYMY 3Cx1.5mm2	0,33	30,00 m		9,90	11,88
18	A	20021	lišta Niedax z PVC dierovaná typ 5822	0,53	140,00 m		74,20	89,04
19	A	20022	Príchytká radová do lišty niedax z PVC typ 6723	0,03	500,00 ks		15,00	18,00
20	A	21618	CYKY- J 5x16mm2	14,20	8,00 m		113,60	136,32
21	A	230097	Materiál na výspravku drážok 30x30 mm	0,50	210,00 bm		105,00	126,00
22	A	230100	Kazetový podhľad raster 600x600 mm	8,50	255,00 m2		2167,50	2 601,00
23	A	33925	1-N2XH - J 3x1.5mm2	0,85	460,00 m		391,00	469,20
24	A	33926	1-N2XH - O 3x1.5mm2	0,85	960,00 m		816,00	979,20
25	A	33928	1-N2XH - J 5x1.5mm2	1,40	1540,00 m		2156,00	2 587,20
26	A	35010	lišta LHD HA 17x17mm komplet	0,51	780,00 m		397,80	477,36
27	A	35011	lišta LHD HA 25x15 komplet	0,60	72,00 m		43,20	51,84
28	A	35012	lišta LHD HA 30x25 mm komplet	0,75	180,00 m		135,00	162,00
29	A	35013	lišta LHD HA 40x40mm komplet	1,30	171,00 m		222,30	266,76
30	A	35015	lišta LHD HA 60x40 mm komplet	2,50	51,00 m		127,50	153,00
31	A	35016	lišta vkladacia LV 80x40mm komplet	2,40	15,00 m		36,00	43,20
32	A	40701	Pinospektral. žiarivka 549 mm 14 W, 6500K, T5 NASLI FT14T5	8,75	164,00 ks		1435,00	1 722,00
33	A	40702	Pinospektral. žiarivka 549 mm 24 W, 6500K, T5 NASLI FT24T5	8,10	296,00 ks		2397,60	2 877,12
34	A	40703	Pinospektral. žiarivka 1149 mm 28 W, 6500K, T5 NASLI FT28T5	8,50	378,00 ks		3213,00	3 855,60
35	A	40704	Pinospektral. žiarivka 1449 mm 35 W, 6500K, T5 NASLI FT35T5	8,00	48,00 ks		384,00	460,80
36	A	40705	Pinospektral. žiarivka 590 mm 18 W, 6500K, T8 NASLI FT18T8	7,30	32,00 ks		233,60	280,32
37	A	911001 A	Svietidlo žiariv.inter.,fy HELPLUX, typ FAIRLITE RG 283M, prev.núdzové, 1x 28W, IP 41, tr I., F OSADENÉ ŽIARIVKOU	92,00	18,00 ks		1656,00	1 987,20
38	A	911022 B SUTER	Svietidlo žiarov.inter.,fy FULGUR, typ MELISSA MINI B 118 SE /18W 2D, IP 65, tr.II., F OSADENÉ ŽIARIVKOU	38,00	8,00 ks		304,00	364,80

39	A	911023 C SUTER.	Svietidlo žiariv. fy OMS, TORNADO PC/T5 REF,230V, 2x28W s elektronic. nestm. predr. IP 65, F, tr.l.	39,00	2,00 ks	78,00	93,60
40	A	911024 D SUTER.	Svietidlo žiariv. fy OMS, TORNADO PC/T5 REF, 230V, 2x35W s elektronic. nestm. predr. IP 65, F, tr.l.	42,30	12,00 ks	507,60	609,12
41	A	911025 J	Núdzov. svietidlo netrávalé fy OMS, typ Emergency 2841,8W, IP 20, t=1.5 hod., tr. II.	43,70	22,00 ks	961,40	1 153,68
42	A	911027 K	Núdzový modul v svietidle,fy OMS, netrávalý typ EMERGENCY UNIT OMS58-AT, t=1 ,0 hod.	32,00	11,00 ks	352,00	422,40
43	A	911028 K1	Núdzový modul v svietidle,fy OMS, netrávalý typ EMERGENCY UNIT OMS80-AT, t=1 ,0 hod.	40,50	76,00 ks	3078,00	3 693,60
44	A	911029 K2	Núdzový modul v svietidle,fy OMS, netrávalý typ EMERGENCY UNIT OMS36-AT, t=1 ,0 hod.	31,00	17,00 ks	527,00	632,40
45	A	911032 B	Svietidlo žiariv. inter. fy OMS,typ PLAST H PRISMATIC, T5, 2x28W, IP 20, tr.l.	34,80	187,00 ks	6507,60	7 809,12
46	A	911033 C	Svietidlo žiariv. inter. fy OMS,typ PLAST H PRISMATIC, T5, 2x35W, IP 20, tr.l.	39,00	6,00 ks	234,00	280,80
47	A	911039 D	Svietidlo žiariv. fy OMS, typ CLASSIC ASN PRISMA, T5 2x 35W, IP 40, F, tr.l.	53,10	6,00 ks	318,60	382,32
48	A	911040 D PRIZEMIE	Svietidlo žiariv. fy OMS, typ CLASSIC ASN A4 T5 PAR-V2,4x 24W, IP 20, F, tr.l.	78,00	64,00 ks	4992,00	5 990,40
49	A	911041 E PRIZ.	Svietidlo žiariv. fy OMS, typ CLASSIC ASN A3 T5 PAR-MAT-V2, 4x 24W, IP 20, F, tr.l.	81,00	4,00 ks	324,00	388,80
50	A	911042 F PRIZ.	Svietidlo žiariv.rastrové fy OMS, typ RELAX PV PAR-V A4L2, T5 4x 14W, IP 20, F, tr.l.	61,00	41,00 ks	2501,00	3 001,20
51	A	911045 G PRIZ.	Svietidlo žiariv.fy VYRZYCH,typ HOOVER, 4x18 W, IP 54, tr.l.,	98,00	8,00 ks	784,00	940,80
Celkom		Materiály				41 493,23	49 791,88

Dodávky zariadení (špecifikácie)

por.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo	jedn.	celkom bez DPH [€]	Cena celkom s DPH [€]
1	A	41291	Rozvádzač RS 1 Suterer - Dozbrojenie o dva kusy istič S201/B10 A pre dva svet okruhy	20,00	1,00 ks		20,00	24,00
2	A	41292	Rozvádzač RHp Suterer vpravo - Dozbrojenie o jeden kus istič S201/B10 A pre svet okruh	8,00	1,00 ks		8,00	9,60
3	A	41293	Rozvádzač RSp 1 nová rozvodnica podľa výkresu 2012-P02-06/E pre prízemie vľavo	585,00	1,00 ks		585,00	702,00
4	A	41294	Rozvádzač RSp 2 nová rozvodnica podľa výkresu 2012-P02-07/E pre prízemie vľavo	715,00	1,00 ks		715,00	858,00
5	A	41295	Rozvádzače Rpl2,Rpp1,Rlp1,Rllp2 a Rlllp1 dozbrojenie podľa výkresu 2011-P03-08/E	96,00	5,00 ks		480,00	576,00
6	A	41296	Rozvádzač RpLZ, Rlllp3 dozbrojenie podľa výkresu 2011-P02-09	194,00	2,00 ks		388,00	465,60
7	A	41297	Rozvádzače dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-10	198,00	9,00 ks		1782,00	2 138,40
8	A	41298	Rozvádzače dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-11	291,00	5,00 ks		1455,00	1 746,00
9	A	41299	Rozvádzač Rllp1 dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-12	381,00	1,00 ks		381,00	457,20
10	A	41301	Rozvádzač RI I dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-13	392,00	1,00 ks		392,00	470,40
11	A	41302	Rozvádzač RII I2 dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-14	302,00	1,00 ks		302,00	362,40
12	A	41303	Rozvádzač Rp I1, Rlp3 dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-15	285,00	2,00 ks		570,00	684,00
13	A	41304	Rozvádzač Rlp 2, Rlllp2 dozbrojenie podľa výkresu č. 2012-P02-16	394,00	2,00 ks		788,00	945,60
Celkom			Dodávky zariadení (špecifikácie)				7 866,00	9 439,20
Celkom		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady (zriadirovacie náklady)	1141,1	1 ks		1141,10	1 369,32
Celkom za aktivitu:							63542,09	76 250,51